
PROGRESSIVO
ANNUALE

2OMAG. 2015

COMUNE DI NAPOLI
IV MUNICIPALITA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N.pr.25

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via L. Armanni.

Il Dirigente

Napoli, lì 19/05/2015

Letta la nota P.G. n.380646 del 12105/2015 dell'Assessorato alla Cultura e al Turismo in cui si comunica lo
svolgimento dell'evento letterario Festa del Libro "Un'altra Galassia" V edizione Monastero delle Trentatre;
Visto l'incontro avvenuto in data 18/05/20]5 presso il suddetto Assessorato in cui i convenuti hanno concordato. tra
l'altro, di istituire il divieto di sosta con rimozione coatta su ambo i lati di via L. Armanni per i giorni 13 e 14
giugno 2015;
Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un idoneo
dispositivo di traffico;
Visti il decreto legislativo 285 e il decreto legislativo 267/2000,

ORDINA

ISTITUIRE in via L. Armanni nei giorni 13/06/2015 e 14/06/2015 dalle ore 08,00 alle ore 24,00, il divieto di sosta con
rimozione coatta su ambo i lati, dalla confluenza di via Anticaglia a quella di via O. Capozzi.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al
termine dei lavori, della segnaletica preesistente, è a carico degli organizzatori dell'evento.
Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi per eventuali esigenze venutasi a creare.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata della
manifestazione.

;fo:}"t·U
.
P
.

~Cir0Jt;

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30104/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/90, avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse potrà ricorrere
entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro 120 giorni dalla
pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'art.3? del C.d.S. D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia
interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro 6Ogiorni dalla
pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del Regolamen di esecuzione D.P.R. 495/92.



pag,noL

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. LJ.12 del 29 MAG. 2D1!L--

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2OMAG.2015ha avuto inizio i1__-=-__--'-'--'-'-- _

~ESPONSABILE


